PO
LI
ÉS
TE
R
DEPÓSITO CIRCULAR SUPERFICIE DEPÓSITO RECTANGULAR SUPERFICIE
AquaTANK DC 100-3000 AquaTANK DR 50-1000
VENTAJAS

Seguir instrucciones DQT 114.
MANTENIMIENTO
El depósito no requiere mantenimiento.
IMPLANTACIÓN
RESIDENCIAL
*Aqua Resmat se reserva el derecho a modificar las medidas. Documento no contractual. Los datos y valores se dan como indicación y pueden ser modificados sin previo aviso.
Es siempre necesario la confirmación de planos por parte del Cliente.
Referencia V Total
(L)
Ø
(mm)
H
(mm)
Peso
(kg)
AquaTANK DC-100 100 610 530 5
AquaTANK DC-200 200 600 1000 4
AquaTANK DC-300 300 740 1000 6
AquaTANK DC-500 500 940 1000 9
AquaTANK DC-1000 1000 1120 1400 15
AquaTANK DC-2000 2000 1490 1410 30
AquaTANK DC-3000 3000 1740 1500 40
Referencia V Total
(L)
L
(mm)
A
(mm)
H
(mm)
Peso
(kg)
AquaTANK DR-50 50 490 340 400 1
AquaTANK DR-100 100 640 530 500 2
AquaTANK DR-200 200 950 650 500 4
AquaTANK DR-300 300 1100 800 500 6
AquaTANK DR-500 500 1300 900 600 10
AquaTANK DR-750 750 1200 1200 750 12
AquaTANK DR-1000 1000 1600 1200 750 15
H
H
L A
DC